— er hat sie vorher eine 'abominabilis secta’ genannt — operatione

daemonis intantum in somnis esse fantasticis illusionibus deceptos,

ut postmodum vigilantes credant, se nocturno tempore in quibusdam
5 locis invicem et cum daemonibus convenisse et ibidem velut in

daemonum synag’oga adorasse et oblationibus daemones ipsos coluisse

et ad eorundem daemonum suggestionem deum et fidem catholicam

abnegasse et plura obsequia ibidem daemonibus praebuisse et ab

ipsis praemissa suffragia acceptasse.’ Zum Beweise dafür, dass es

io sich nur um Träume handelt, stützten sich diese 'assertores vehe-

menter, tanquam infallibili fulcimento ’ darauf, dass nach dem Canon
Episcopi im Decret 26 qu. 5 der Flug der Weiber mit Diana und
ITerodias ebenfalls als Illusion im Traume aufzufassen sei, und be-

haupteten
c

non esse credendum, daemones habere, nec etiam tantam

eis fuisse concessum potestatem ad tot et tanta maleficia perpetranda

ad invocationem suorum cultorum fascinariorum, quot et quanta

15 ipsi faseinarii contitentur fieri ipsorum demonum, quos colunt, pa-

trocinio. Mirum enim videtur plerisque, ut asserunt, et ideo eis

incredibile summe, bonum et omnipotentem deum dare aut per-

mittere daemonibus hominum inimicis, ab ipso deo reprobatis,

tantam potestatem super liomines fragiles, ut eos tantis et tarn

20 gravibus maleficiis molestent non solum in personis, immittendo

infirmitates, languores, furias, mortes et innumeras pene vexationes,

verum etiam in devastatione bonorum exteriorum humanis usibus

concessorum. Deinde putant magnum aliquid intonuisse, cum ad-

iungunt, quodsi daemones tarn magnam haberent super liomines

25 et eorum exteriora bona potestatem, ipsi celeriter cunctos liomines

exterminarent et bona consumerent, cum sint hominum iinplacabiles

inimici; quod, quia non faciunt et non desit ipsis daemonibus per-

versa voluntas, concludere nituntur, quod non est in eis ad hoc
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potestas. Fabulantur ulterius, quod esto, ita fascinarii convenirent

cum aliis fascinariis complicibus et daemonibus apparentibus in

eorum synagogis, cum daemones sint fallaces, ipsi posseilt facere

falsas aliquoruni fidelium repraesentationes, ut qui vere fascinarii

sunt, i'alsis tarnen decepti repraesentationibus et postmodum de-

prehensi affirment seu asserant, eos, quorum fictas et falsas vide-

runt repraesentationes, fuisse sibi complices et consocios in haeresis

et sectae eorum scelere, quatenus et sic a seductis daemonum
fallacia innocentes infamentur et molestantur.